
ZARZĄDZENIE NR 209/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Plan budżetu po zmianach na dzień 30 grudnia 2016 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 57.525.673,15 zł

- po stronie wydatków: 61.652.273,15 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FA1FA1CA-D624-4DDB-A9D9-5A4B4AFD399A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 209/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0014 970 822,09 14 970 822,09

80104 Przedszkola 0,00 2 191 934,032 191 934,03

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 60,00 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 207,00 60,00 49 267,00

80195 Pozostała działalność 0,00 178 621,08178 621,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 682,53 1 000,00 15 682,53

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 1 000,00 65 000,00

61 652 273,15 61 652 273,150,00Razem:

Id: FA1FA1CA-D624-4DDB-A9D9-5A4B4AFD399A. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym
wydatków:

- na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola w Żarowie przesuwa się środki w kwocie 60 zł w
planie wydatków przedszkola w rozdziale 80104 z § 4410 do § 4440 w związku z koniecznością
urealnienia planów,

- w planie wydatków Urzędu Miejskiego przesuwa się środki w rozdziale 80195 w kwocie 1.000 zł
z § 4300 do § 3020 (urealnienie planów).

Id: FA1FA1CA-D624-4DDB-A9D9-5A4B4AFD399A. Przyjęty Strona 1




